JACOBUS Lermutius Belga, in lib. Preces metrice, fol. 44. in Ode encomiastica ad Deiparam Virginem Deiparam, sic inquit:

*Virgo Dei, conjux sine labe, puerpera Virgo, &c.
Impress. Duaci 1622. in 12.*

JACOBUS de Lezze, Generalis Congregationis Coelestiorum Italus, in libro Ceremoniarum ejusdem Congregationis, de divino officio in festo Immaculatae Conceptionis Virginis MARIE Rubricam. Item, in nocte Conceptionis Dominae nostræ Benedictiones duodecim. Lib. impress. Bononiæ 1549. in 8.

JACOBUS de Lime, Ordinis Carmelitarum, natione Gallus, in lib. Exercitia piorum affectuum ad

Deiparam, potissimum in suo Conceptu. Manusc. est in Biblioteca Carmelitan. Transmontana. Ex Marraccio in Bibliotheca, folio 633. Plata folio 155.

JACOBUS Lobetius Belga, Societatis Jesu, in Libro de Peccato ejusque natura, Penitentiis ac remedij, proposit. 4. fol. 31. Quod sacrissima Virgo MARIA fuit libera & immunda a peccato originali. Lib. impress. Antwerp 1535. in 8.

Item, in Questionibus Theologicis, Historiis & Moralibus in Evangel. Dominicarum & Fethorum totius anni, tom. 3. fol. 250. in festo Immaculatae Conceptionis B. Virginis MARIE Sermonem. Lib. impress. Leodii 1653. in fol.

JACOBUS Locher, alias dictus Philomus, Orator eloquens, in suis Orationibus. scriptis ac tenuit sententiam præservativam Virginis MARIE à peccato originali. Sic Daniel Agricola in Corona Doctorum pro Conceptione Virginea, fol. 17. JACOBUS à Logen-Hagen, Ordinis S. Salvatoris Teneremundæ, in Commentarijs in Evangelium secundum Lucam ex omnibus D. Augustini Operibus collectis, ad illud Ave gratia plena. quid: A salutatione incipit, qui salutem in lingua portavit. Sileat nunc à scemini, sileat toro serpentis male suavisib; filibus; ad Matrem Domini nostri Angelus est locutus. Ave inquit gratia plena, Dominus tecum. Gratia refutatio culpa plena dicitur, non vacua similitudo est ergo gratia, & evanescere est culpa. Hoc modo & ipsa venerabilis Virgo nostra in suo Cantico planit: Elegientes implevit bonis, & divites dimisimus. Ave gratia plena, Dominus tecum. Dominus inquit tecum, sed plusquam tecum. Cum diu in glorificatione illi cœlestem exhibuit. Cum diu gratia plena ostendit ex integræ iram exilium pime sententie, & plenam benedictionis gratiam restitutam. Sic in lib. impress. Antwerp 1574. in 8. Verba Augustini ab isto Doctore allata, multo gravissimi Autores intelligunt & explicant pro immunitate Virginis à peccato originali.

JACOBUS Magnus, Ordinis Sancti Augustini Gallus, in libro dicto: Sophologium sapientia, lib. 4. cap. 1. folio 32. vocat Virginem MARIA incorruptam, virtutibus ac genere claram, ex operis sanguinibus nutritam est Christus, &c. Lib. impress. Parisiis 1506. in 4. Illud invenimus non respicit corporis virginitatem, sed animi integritatem: & si incorrupta animo igitur immaculata, id est, in nullo corrupta, ut dixi. Et nihil aliud hic antiquus Doctor.

JACOBUS Major Apostolus & Sanctus natione Galilæus, prædicavit in Hispania & infinita felicitatem Conceptionis Beatae Virginis MARIE. Ita Antonius de Quintanadvena de Ecclesiis Hispalensi, fol. 369. ad diem 8. Decembri, & aliquamplurimi in hoc Opere adduxit.

JACOBUS Malatesta Lingonensis, Baccalareus Theologus Parisiensis, Gallus, in vigilia quarta Sorbonica, die 19. Octobris 1658. vocat absolute Immaculatam Conceptionem B. Virginis. Sunt Theses impress. in charta expansa.

JACOBUS Marchantius, Sacra Theologia Professor, Pastor Couvinensis & Decanus Belga, in libro dicto: Quadriga MARIE Augusti, qui in cœlum evehitur a Filii, &c. folio 22. tract. 1. sect. 2. de nostra Domina de Conceptione Napolitan. Item tract. 2. sect. 1. folio 142. sic inquit: Quantum

ad omnes ex anima & corpore compositum, totidem stellis fuit coronata: quia in utero matris fuit sanctificatione preventa, ab Angelo salutata &c. Et tractat 3. lect. 5. fol. 141. sic dicit: Unde de uniuerso pulchritudine tam spirituali, quam corporali intelligent illud: Tota pulchra es amica mea, & macula non est in te. Quod quidem videatur particularius insinuare illud in eodem cap. Cant. 4. Quam pulchra es amica mea, quam pulchra es! Bis pulchram dicit, corpore scilicet pulchram, pulchram & animo; & maculam dicit non suisse sicut, quia nec in anima, nec in corpore. Vide plura alii in Operibus ipsius. Impress. Montibus, anno 1648. in 8.

Iem, in libro: Vitis Florigera de palmitibus ele-
tis odorem spirans suavitatis &c. folio 10. in se-
cunda Conceptionis Virginis MARIE, sub themate: Funda-
tur exultatione universae terrae civitas Regis magni, Concionem in qua late agit de præservatione
Virginis MARIE à peccato originali & ejus ma-
culâ Parisis 1646. in 4. Vide etiam Hortum Pasto-
rum epudem Auctoris.

JACOBUS de la Marchia, Beatus Ordinis
Minorum Italus, scripsit varijs Sermones de Imma-
culata Virginis Conceptione à labe originali peccati præ-
serua. Anton. Daza, lib. de Concept. cap. 6. fol. 42.
& alij Auctores, quos tamen non inveni. Et uti-
nam tanti viri & tam insignis concionatoris, &
verbi Dei declamatoris zelosissimi Sermones de
hoc materia Conceptionis venirent ad manus no-
stras, ut simus cum illo S. Bernardini Senensis
qui contemporanei prodirent in lucem ad hono-
rem ejusdem sancti viri & laudem Sanctissimæ
Virginis MARIE.

JACOBUS à Melphito Apulus, Ordinis Mino-
rum Italus, scripsit Librum de Conceptione Beatae Vir-
ginis MARIE. Ica Marrac. in Bibliotheca, & in
Catalogo ad ann. 1561. Nescio, an iste fuerit
quem Waddingus fol. 184. vocat Jacobum Pa-
triottum Melphitensem. Vide etiam Pistoia, fol.
158. num. 72.